
ARTE PROFESSORES DAS DISCIPLINAS DOS ANOS FINAIEDITAL 30/2022   202201

Ordem Nome rg

1 ALINE APARECIDA RODRIGUES 123695330

MARCIA COSTA RODRIGUES DE OLIVEIRA 60588961

NELMA DE OLIVEIRA RODRIGUES 61804102

EDILMA DE ALMEIDA CARDOSO 138306186

ELIANDRA MARCIA VIEIRA 63538833

MARCELO SANTOS LIMA 107037730
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BIOLOGIA PROFESSORES DAS DISCIPLINAS DOS ANOS FINEDITAL 30/2022   202201

Ordem Nome rg

1 LOANA PRISCILA MANGOLIN 107595732

2 ANDERSON DE VECHI 85725025

3 GABRIELLA SANCHEZ BENETTE 125620043

4 WESLEY FELIPE DOS SANTOS 99627883

5 ANGÉLICA DOS SANTOS DE SOUZA 105265603

6 LUANA THAIS SALES DA SILVA 141216015
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BIOLOGIA PN

Ordem
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PROFESSORES DAS DISCIPLINAS DOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL E ENSINO MEDITAL 30/2022   202201

Nome rg

WESLEY FELIPE DOS SANTOS 99627883



201



CIÊNCIAS PROFESSORES DAS DISCIPLINAS DOS ANOS FINEDITAL 30/2022   202201

Ordem Nome rg

1 LOANA PRISCILA MANGOLIN 107595732

2 ANDERSON DE VECHI 85725025

3 GABRIELLA SANCHEZ BENETTE 125620043

4 ANDRESSA DE FATIMA RODRIGUES 129866934

5 WESLEY FELIPE DOS SANTOS 99627883

6 LUANA THAIS SALES DA SILVA 141216015

7 DURCILEY APARECIDA ABELHA FLAVIO 53908918

8 CLODOALDO LEÃO DA SILVA 73618037

ANGÉLICA DOS SANTOS DE SOUZA 105265603
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EDUCAÇÃO FÍSICPROFESSORES DAS DISCIPLINAS DOS ANEDITAL 30/2022   202201

Ordem Nome rg

1 THAYSSA PALMA SOUZA 103355206

2 THAIS ISABEL DE OLIVEIRA 123122887

3 VÂNIA REGINA DA SILVA PEREIRA 83102101

MARCELO SANTOS LIMA 107037730

GILBRAN SOLCIA 68774624

MAURO ALBERTO BARBATO 62783052
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ESPANHOL PROFESSORES DAS DISCIPLINAS DOSEDITAL 30/2022   202201

Ordem Nome rg

DJENNEFER LURDES COPPO 80364415

ARLETE DA SILVA ALEXANDRE 105299800
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FILOSOFIA PROFESSORES DAS DISCIPLINAS DOS ANOSEDITAL 30/2022   202201

Ordem Nome rg

JOCELAYNE CAMARGO CIRINO 43601814

CELIO GONCALVES DE OLIVEIRA 37075930
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FÍSICA PROFESSORES DAS DISCIPLINAS DOSEDITAL 30/2022   202201

Ordem Nome rg

KETHELIN BORGES MACHADO 93143388
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GEOGRAFIA PROFESSORES DAS DISCIPLINAS DOS ANOS FIEDITAL 30/2022   202201

Ordem Nome rg

1 SERGIO APARECIDO LIMA 96050895

2 KATIUSCIA NAIARA ARIOZI LIMA 130038921

3 CLEUZA VIRGINIO SANTOS DA COSTA 55646805

4 MATHEUS LIMA DEPOLLO 128412816

5 JONATHAN SANTOS PERICINOTO 94856094

6 ELTON DANILO RODRIGUES 152027974

7 SANDRA MARCIA PIRES 63538914

8 MAIARA BRANDÃO HERRERA MARTINS 129988070
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HISTÓRIAPROFESSORES DAS DISCIPLINAS DOS ANOS FINAIEDITAL 30/2022   202201

Ordem Nome rg

1 SOLANGE BOSSA AVILA DE ASSIS 61817387

2 ADRIANA MARTINI 57856998

3 SUELY URNA MAKOSKI PEDROSO 93188683

4 MARIA APARECIDA MOREIRA MENIQUETI 46982932

5 LETICIA SORAI DE ASSIS 76243115

ELISANGELA DE MELO AGUADO 105280289

LAIS MARIA GOMES BARBOSA 134145994

JOSÉ WENDER ROSSETTO 91407159

SAMUEL ROMAO DA SILVA 128604332

TAINARA DE FARIAS BRANCHER 147514310

CELIO GONCALVES DE OLIVEIRA 37075930

SAMUEL ROMAO DA SILVA 128604332
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INGLÊS PROFESSORES DAS DISCIPLINAS DOS ANOS FINAIS DO EEDITAL 30/2022   202201

Ordem Nome rg

1 HUGO CALIARI VELASCO 95989080

2 FERNANDA DE FATIMA ARAUJO 62381213

3 MIRY ELLEN DE MATTOS ROSSETTO 130038883

4 JANETE CHMURA DOS SANTOS 138240541

5 MARISA TREVISAN DE ALMEIDA 84176028

6 ANA CLAUDIA PAZINATTO DE OLIVEIRA DA SILVA 127066710
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LÍGUA PORTUGUESPROFESSORES DAS DISCIPLINAS DOS ANOS FINAIS DO ENEDITAL 30/2022   202201

Ordem Nome rg

1 MARISA TREVISAN DE ALMEIDA 84176028

2 DJENNEFER LURDES COPPO 80364415

3 HUGO CALIARI VELASCO 95989080

4 HELOISE RAQUEL MENIQUETI 105712723

5 FERNANDA DE FATIMA ARAUJO 62381213

6 EDILMA DE ALMEIDA CARDOSO 138306186

7 SILVANIA APARECIDA BERNARDO DE SOUZA 77234624

8 VANDA LOPES MOREIRA 47454832

10 ZAIRA SILVA DE VASCONCELOS 58553913

11 MIRY ELLEN DE MATTOS ROSSETTO 130038883

12 JANETE CHMURA DOS SANTOS 138240541

ADRIANA MORABITO LEITE DA SILVA 69437460

ARLETE DA SILVA ALEXANDRE 105299800

ANA CLAUDIA PAZINATTO DE OLIVEIRA DA SILVA 127066710

JOYCE OLIVEIRA BERNARDO FERREIRA 105150180

KÁSSIA ANDRADE DO NASCIMENTO 123459083

IARA DANYELE AMARAL 108366583

ANA XAVIER DOS SANTOS MARTINS 96042515

PATRICIA MIOTTO 92410463

IARA DE ALCANTARA SOARES 142320614

ANA MARIA DE MOURA 66012794
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MATEMÁTICA PROFESSORES DAS DISCIPLINAS DOS ANOS FINAIS DO EEDITAL 30/2022   202201

Ordem Nome rg

1 KARINA DEZILIO 135335584

2 ANDRESSA DE FATIMA RODRIGUES 129866934

3 KETHELIN BORGES MACHADO 93143388

4 ERCILIA DE FÁTIMA CARPINE FODRA 33249314

5 ANA CAROLINA MAIA BARRETO DOS SANTOS 98566031

6 ELIANE SIVIERO DA SILVA DALBON 128093419

7 LARA BETILIE SANTIAGO TONIN PINEL 82666044

javascript:AoClicarConvocarInscricao(8802725);
javascript:AoClicarConvocarInscricao(8802726);
javascript:AoClicarConvocarInscricao(8802727);
javascript:AoClicarConvocarInscricao(8802728);
javascript:AoClicarConvocarInscricao(8802729);
javascript:AoClicarConvocarInscricao(8802730);
javascript:AoClicarConvocarInscricao(8802731);
javascript:AoClicarConvocarInscricao(8802727);
javascript:AoClicarConvocarInscricao(8802728);


QUÍMICA PROFESSORES DAS DISCIPLINAS DOS ANOS FIEDITAL 30/2022   202201

Ordem Nome rg

1 DIRAN HENRIQUE SALES 125614116

POLLYANA CRISTINA FREITAS SOUSA 150017211
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SOCIOLOGIA PROFESSORES DAS DISCIPLINAS DOS ANOSEDITAL 30/2022   202201

Ordem Nome rg

1 MAURO ALBERTO BARBATO 62783052

2 SUELY URNA MAKOSKI PEDROSO 93188683

NELMA DE OLIVEIRA RODRIGUES 61804102

JOCELAYNE CAMARGO CIRINO 43601814
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